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Rekordowe dofinansowanie Ząbek

Starosta Wołomiński zaprasza na obchody

Uroczyste obchody za-
planowane są praktycznie na 
terenie całego powiatu. Uro-
czystości organizowane są w 
Ząbkach, Kobyłce, Zielonce, 
Markach, Wołominie, Stra-
chowie (gm. Jadów) oraz w 
Dąbrówce. Najważniejsze wy-
darzenia odbędą się w Os-

97 lat temu w Ossowie doszło do starcia, które przyniosło pierwszą porażkę Armii Czerwonej w Bitwie Warszawskiej. Bohaterowie wojny 
polsko-bolszewickiej powstrzymali marsz komunistów na zachód i ocalili chrześcijańską Europę. Mieszkańcy powiatu wołomińskiego 
corocznie czczą pamięć wydarzeń 1920 roku.

sowie oraz Radzyminie. Na 
stronie www.bitwawarszaw-
ska.pl znajduje się szczegó-
łowy program uroczystości 
we wszystkich gminach. Ob-
chody powiatowe organizuje-
my wspólnie z burmistrzami 
Wołomina, Kobyłki, Ząbek, 
Zielonki oraz księdzem pro-
boszczem z parafii Św. Trójcy 
w Kobyłce. W tym roku roz-
poczniemy je już w niedzielę 
13 sierpnia, koncertem „Póki 
Polska żyje w nas” Bogusława 
Morki i jego gości w Bazylice 
Mniejszej w Kobyłce. Następ-
nego dnia, w poniedziałek, tra-
dycyjnie spotkamy się na Ape-
lu Poległych przy Krzyżu ks. 
Ignacego Skorupki. Ponieważ 
rozpoczyna się już po zmroku, 
ma wyjątkowy, kameralny cha-
rakter. Tego samego dnia przy 
szkole w Ossowie odsłonięta 

zostanie tablica upamiętniająca 
udział Francuskiej Misji Woj-
skowej w Bitwie Warszawskiej.

Najważniejszym dniem 
będzie 15 sierpnia. O godzinie 
11.15 rozpocznie się celebro-

wana przez Arcybiskupa Hen-
ryka Hosera SAC Msza Święta 
w kaplicy przy Cmentarzu Po-
ległych. 

(dokończenie na str. 4)

Ekologiczna inicjatywa Ząbek 
jest jednym z większych przedsię-
wzięć finansowanych ze środków 
Programu Operacyjnego Infrastruk-
tura i Środowisko 2014-2020 w ra-
mach tego typu projektów. Jej celem 
jest maksymalne zatrzymanie i wy-
korzystanie wód opadowych. Projekt 
przyczyni się także do minimalizacji 
podtopień budynków i zalewania 
ulic oraz zmniejszy zużycie wody z 
sieci miejskiej w związku z podlewa-
niem zieleni.

W siedzibie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 4 sierpnia 2017 r. została podpisana 
umowa o dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki”, którego celem jest 
poprawa efektywności gospodarowania wodami opadowymi oraz odporności na skutki zmian klimatu, dzięki budowie kanali-
zacji deszczowej na terenie miasta Ząbki. 

(dokończenie na str. 3)



2  ← 15(280)  10 sierpnia 2017  →  GAZETA BEZPŁATNA

Piotr Uściński  - Prosto z Sejmu

Komisja śledcza w sprawie 
wyłudzeń VAT

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego 
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,   

a także do Mobilnego Biura Posła Piotra Uścińskiego, 
które może dojechać wszędzie, 

gdzie jest potrzebne (na terenie powiatów 
podwarszawskich) 

tel.: +48 731 97 00 77 
email: biuro@uscinski.pl

Liczymy na aktywność 
mieszkańców Kobyłki, którzy 
mogą zabierać głos w społecz-
nej dyskusji o statui, z którą naj-
częściej jest kojarzone miasto. 
Obecnie odświeżony wizerunek 
konia, który dumnie stoi przez 
Miejskim Ośrodkiem Kultury, 
z pewnością nie satysfakcjonuje 
wszystkich. Przebudowywana 
Aleja Jana Pawła II jest dobrym 
momentem, aby wspólnie zasta-
nowić się nad zmianami w na-
szej przestrzeni publicznej. Jak 
powinien według Was Drodzy 
Mieszkańcy wyglądać plac przed 
kobyłkowskim ośrodkiem? Za-
bierzcie głos i zdecydujcie, czy 
statua powinna zostać? Czy ma-
cie może inne zdanie?

Trwa dyskusja o „kobyłce”!

I Ty możesz wysłać kartkę do powstańców

200-250 miliardów 
złotych skradziono za cza-
sów PO –PSL ze Skarbu 
Państwa poprzez wyłudze-
nia zwrotu podatku VAT. 
To są gigantyczne pienią-
dze nie tylko dla każdego 
z nas, ale nawet w skali bu-
dżetu Państwa. To kwota, 
za którą można by np.  fi-
nansować program 500+ 
przez 10 lat. Zdaniem wi-
cepremiera Morawieckie-
go potrzebna jest komisja 
śledcza, która wyjaśni tę 
największą aferę finanso-
wą III RP. Bierność apa-
ratu skarbowego i ówczes-
nych ministrów finansów 
w tej sprawie „woła o po-
mstę do nieba”. Łatwość, z 
jaką wypłacano nienależ-
ne kwoty z urzędów skar-
bowych na konta prze-
stępców, jest niebywała. 
Aż trudno uwierzyć, aby 
można było tolerować ten 
proceder bezinteresow-
nie. Dlatego właśnie komi-
sja śledcza, także w moim 
przekonaniu, jest niezbęd-
na.

O wyłudzeniach VAT, 
a w szczególności o me-
chanizmie karuzel podat-
kowych, opowiadałem już 
Państwu w felietonie kilka 
miesięcy temu. Nie chodzi 
tu o drobnych cwaniacz-
ków, którzy od czasu do 
czasu nie wystawią ko-
muś faktury i nie odpro-
wadzą podatku. Chodzi o 
prawdziwych przestępców 
w białych kołnierzykach, 
którzy na podstawie doku-

mentów potwierdzających 
fikcyjne transakcje impor-
tu i eksportu towarów skła-
dali wnioski o zwrot VAT, a 
urzędy skarbowe wypłacały 
im grzecznie wnioskowane 
kwoty. Często wielokrotnie 
zwracano VAT za fizycznie 
ten sam towar, najczęściej 
o wysokiej wartości (np. 
TIR telefonów komórko-
wych), a więc jednorazowe 
zwroty sięgały grubych mi-
lionów złotych. A w przy-
padku karuzel VAT, gdy 
fikcyjnie ten sam towar 
wielokrotnie eksportowa-
no, przestępcy, w białych 
rękawiczkach, potrafili wy-
ciągnąć z jednego TIRa ja-
kiegoś towaru kilkadziesiąt 
a nawet kilkaset milionów 
zł. Gdy US dochodziły do 
tego, że zwroty były niena-
leżne, było już za późno, nie 
było kogo ścigać, a pienią-
dze były już dawno za gra-
nicą. Co dziwne, ówczesne 
władze nie wyciągały z tego 
wniosków. Nie zahamowa-
no tego procederu, z roku 
na rok luka w przychodach 
z VAT rosła. Dopiero Rząd 
PiS znacząco ograniczył 
możliwości działania prze-
stępców, co wyraźnie wi-
dać po wynikach budżetu. 
Sprawdzają się więc słowa, 
którymi często odpowia-
damy politykom totalnej 
opozycji, gdy dziwią się 
obecnym sukcesom gospo-
darczym: „wystarczy nie 
kraść”. 

Mam nadzieję, że ko-
misja śledcza do spraw afe-
ry VAT powstanie. Mam 
nadzieję, że uda się znaleźć 
odpowiedź na podstawowe 
pytanie. Czy poprzednia 
władza, koalicja PO-PSL, 
pobłażała przestępcom 
VAT-owskim bezintere-
sownie, z głupoty i nieudol-
ności, czy też miała w tym 
swój interes? 

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Rozpoczyna się kolejna 
edycja projektu BohaterON, 
którego celem jest upamięt-
nienie i uhonorowanie po-
wstańców warszawskich. Już 
od 1 sierpnia każdy, kto zechce 
powiedzieć „dziękuję” uczest-

nikom walk o stolicę, może 
to zrobić wysyłając bezpłatną 
kartkę - tradycyjnie lub w wer-
sji elektronicznej. Na wysłanie 
pocztówki jest czas od 1 sierp-
nia do 2 października. W ze-
szłym roku do powstańców 

warszawskich wysłano prawie 
100 tys. kartek. Ambasadora-
mi akcji zostali znani aktorzy 
grający w popularnym serialu 
historycznym „Czas honoru” 
- Antoni Pawlicki i Agnieszka 
Więdłocha. W Komitecie Ho-

norowym zasiadają m.in. Mi-
nister Obrony Narodowej, Mi-
nister Kultury, Minister Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, Mini-
ster Rodziny oraz Pracy i Poli-
tyki Społecznej.

Andrzej Lek

Ambasadorzy akcji Antoni Pawlicki oraz Agnieszka Więdłocha wraz  z powstań-
cami Warszawy

Autografy specjalnie dla czytelników MGR 

Starosta Wołomiński - Kazimierz Rakowski
Burmistrz Miasta Kobyłka - Robert Roguski
Burmistrz Wołomina - Elżbieta Radwan
Dziekan Dekanatu Kobyłkowskiego ks. Jan Andrzejewski
zapraszają na

KONCERT PATRIOTYCZNY
Bogusława Morki „Póki Polska żyje w nas”

13 sierpnia 2017 r. godz. 14.00
w Bazylice św. Trójcy w Kobyłce
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Z inicjatywą w tej sprawie 
wystąpili do Starosty Woło-
mińskiego pracownicy oraz 
pacjenci szpitala uzasadnia-
jąc swoją prośbę następująco: 
„Przywołanie w nazwie osoby 
Matki Bożej Nieustającej Po-
mocy jest wyrazem głębokiej, 
chrześcijańskiej tradycji Po-
wiatu Wołomińskiego i szcze-
gólnego kultu Maryi. Jest też 
symbolicznym powrotem do 
idei troski o człowieka, które-
go ciało wzmacnia się poprzez 
siłę ducha”. Zarząd Powiatu 
Wołomińskiego poparł ini-
cjatywę zmiany nazwy szpi-
tala i zawnioskował do Rady 
Powiatu o podjęcie stosow-
nej uchwały. Podejmując tę 
uchwałę, radni jednocześnie 
zatwierdzili nowy statut szpi-

tala i zmienione logo. Pod-
jęciu uchwały towarzyszyła 
krótka dyskusja, którą rozpo-
czął radny Tomasz Szturo in-
formując, że Rada Społeczna 
szpitala, organ inicjujący i opi-
niodawczy, została całkowi-
cie pominięta w opiniowaniu 
nowego statutu i nazwy. Kil-
koro radnych (wiceprzewod-
nicząca rady Halina Bonecka, 
Igor Sulich, Arkadiusz We-
relich) miało uwagi do pro-
ponowanego statutu i tempa 
podejmowania uchwały. Rad-
ny Werelich zgłosił wniosek o 
skierowanie projektu uchwały 
do komisji merytorycznej tj. 
komisji zdrowia, który jednak 
nie zyskał akceptacji rady. Ale 
były też głosy w obronie pro-
jektu, radny Ireneusz Maśla-

ny powiedział, że dyskusja jest 
bezprzedmiotowa, on sam zaś 
popiera proponowaną nazwę 
szpitala całym sercem. Wice-
starosta Adam Łossan stwier-
dził, że uchwała powinna być 
podjęta, ponieważ wątpliwo-
ści dotyczą jedynie statutu 
placówki. – A statut nie jest 
niezmienny, gdybyśmy uważa-
li w przyszłości, że jakieś zmia-
ny są potrzebne, to je wprowa-
dzimy – mówił wicestarosta. 
Ostatecznie uchwała została 
podjęta, za nową nazwą i no-
wym statutem głosowało 23 
radnych, a 2 wstrzymało się 
od głosu. 

Uroczystość związana z 
nadaniem szpitalowi imienia 
planowana jest 16 września.

Red.   

Mandat zachowany

Matka Boża Nieustającej 
Pomocy patronką szpitala 
Podczas ostatniej sesji Rady Powiatu Wołomińskiego, radni podjęli uchwałę zmieniającą 

nazwę Szpitala Powiatowego w Wołominie – Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej. Teraz placówka będzie nosiła nazwę: Szpital Matki Bożej Nieustającej Po-
mocy w Wołominie. 

Radni powiatowi nie zga-
dzają się jednak z tą opinią. 
W uzasadnieniu do uchwały 
podpisanej przez przewod-
niczącego rady Janusza Wer-
czyńskiego przeczytać można 
m.in., że: „W pierwszej kolej-
ności należy wskazać, że radni 
nie mogą prowadzić działal-
ności gospodarczej na własny 
rachunek lub wspólnie z in-
nymi osobami z wykorzysta-
niem mienia powiatu, w któ-
rym radny uzyskał mandat, a 
także zarządzać taką działal-
nością lub być przedstawicie-
lem czy pełnomocnikiem w 
prowadzeniu takiej działal-
ności (…). W przedmiotowej 
sprawie należy jednak wziąć 
pod uwagę charakter i rodzaj 
świadczonych na rzecz powia-
tu usług, a przede wszystkim 
cel art. 25b w/w ustawy jako 
przepisu antykorupcyjnego. 
Zadaniem PWiK w Ząbkach 
jest prowadzenie gospodar-
ki komunalnej, obejmującej 
zadania o charakterze uży-
teczności publicznej, których 
celem jest bieżące i nieprze-
rwane zaspokajanie zbio-

rowych potrzeb ludności w 
drodze świadczenia usług 
powszechnie dostępnych. Z 
przedstawionych informacji 
wynika, że PWiK w Ząbkach 
świadczy usługi polegające na 
odprowadzaniu wód deszczo-
wych i roztopowych z dróg 
powiatowych na terenie gmi-
ny Ząbki do sieci kanalizacyj-
nej, której jest właścicielem. 
Tym samym PWiK w Ząb-
kach jest jedynym podmio-
tem, który może świadczyć 
powyższą usługę”. 

Przewodniczący zazna-
czył też w uzasadnieniu, że 
wysokość opłat za świadczo-
ne usługi wynika z wysokości 
taryf zatwierdzonych przez 
Radę Miasta Ząbki i nie ma 
możliwości jej negocjowania. 
Oznacza to, że wszyscy, któ-
rzy korzystają z usług PWiK w 
Ząbkach, ponoszą takie same 
koszty. W związku z tym, nie 
ma powodu, by odbierać Ja-
nuszowi Tomaszowi Czarno-
górskiemu mandat, ponieważ 
w żaden sposób nie znajduje 
się on na uprzywilejowanej 
pozycji. Na poparcie swoje-

go stanowiska przytoczone 
zostały słowa wyroku Woje-
wódzkiego Sądu Administra-
cyjnego w Warszawie z dnia 
10 lipca 2014 r. (dotyczące-
go gminy, lecz analogicznego 
do sytuacji powiatu), według 
którego nie dochodzi do na-
ruszenia ustawowego zakazu 
„w przypadkach korzystania 
przez radnego dla celów pro-
wadzonej przez niego działal-
ności gospodarczej z mienia 
gminy na zasadzie powszech-
nej dostępności tego mienia 
lub na warunkach powszech-
nie ustalonych w odniesie-
niu do danego typu czynno-
ści prawnych dla wszystkich 
mieszkańców gminy”. 

Uchwała została podję-
ta sprawnie i bez dyskusji. Za 
podjęciem uchwały w spra-
wie odmowy stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radne-
go Czarnogórskiego opowie-
działo się 24 radnych, czyli 
wszyscy obecni na sali, sam 
zainteresowany radny nie brał 
udziału w głosowaniu. 

Red. 

Podczas ostatniej sesji Rady Powiatu Wołomińskiego podjęto uchwałę w sprawie odmowy 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Janusza Tomasza Czarnogórskiego.
13 lipca br. rada otrzymała od Wojewody Mazowieckiego wezwanie do wygaszenia mandatu 
radnego z powodu naruszenia przez niego zakazu, o którym mowa w art. 25b ust. 1 ustawy o 
samorządzie powiatowym. Radny Janusz Tomasz Czarnogórski był zobowiązany do rezygna-
cji z pełnienia funkcji prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Ząbkach (PWiK w 
Ząbkach) w terminie do 3 miesięcy od dnia złożenia ślubowania. Ponieważ tego nie uczynił, 
w opinii organu nadzoru – Wojewody Mazowieckiego – uzasadnione byłoby wygaszenie jego 
mandatu. 

Miasto Ząbki pozyska-
ło największe dofinansowanie 
z Unii Europejskiej w historii: 
wartość dofinansowania wyno-
si tyle, ile łącznie miasto pozy-
skało na budowę tunelu i base-
nu w Ząbkach.

Umowę w tej sprawie – w 
obecności Sławomira Mazurka, 
Podsekretarza Stanu w Mini-
sterstwie Środowiska – podpi-
sali 4 sierpnia: Kazimierz Kujda, 
prezes Zarządu Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz Ro-
bert Perkowski, burmistrz mia-

sta Ząbki i Elżbieta Żmijewska, 
skarbnik miasta. Obecna była 
również Anna Czyżewska, dy-
rektor Departamentu Gospo-
darowania Wodami w Narodo-
wym Funduszu.

Zakres przedsięwzię-
cia obejmuje budowę syste-
mu kanalizacji deszczowej 
o łącznej długości 12 km 
oraz trzech urządzeń służą-
cych gospodarowaniu woda-
mi opadowymi. Dzięki temu 
miasto Ząbki osiągnie wy-
mierny efekt ekologiczny. 
Objętość retencjonowanej 
wody wyniesie 5 906,00 m3, a 
14 545 osób zostanie objętych 

systemem zagospodarowania 
wód opadowych.

Obecnie teren Ząbek jest 
tylko częściowo wyposażony 
w kanalizację deszczową, która 
dodatkowo w znacznej części 
jest kanalizacją ogólnospław-
ną, co jest przyczyną przecią-
żeń systemu i jego niewystar-
czającej wydajności w stosunku 
do potrzeb intensywnie roz-
wijającego się miasta. Inwesty-
cja zostanie przeprowadzona 
w rejonie ulic: Narutowicza, 
Budkiewicza, Kochanowskiego, 
Górnośląskiej, Gałczyńskie-
go, Traugutta, Słowackiego, 
Szwoleżerów, Różanej, An-

dersena, Maczka, Krasickiego, 
Herberta, Podleśnej, Złotej, 
Nowoprojektowanej, ks. Zy-
cha, Olszewskiego, Bocianiej, 
Sokolej, Krzywej, Sikorskiego, 
Lotniczej, Zakopiańskiej, Pił-

sudskiego, Kołłątaja, Szkolnej, 
Batorego, Powstańców, Wita 
Stwosza, Orlej oraz projekto-
wanego tunelu pieszego pod 
torami kolejowymi. Realiza-
cja projektu umożliwi dalszą 
rozbudowę sieci  dróg w Ząb-
kach.

Wartość całkowita projek-
tu wynosi 43 035 329,63 zł, z 

czego uzyskane dofinansowa-
nie wynosi 36 580 030,18 zł 
i pochodzi ze środków UE w 
ramach Programu Operacyj-
nego Infrastruktura i Środo-
wisko na lata 2014-2020.

Realizacja inwestycji roz-
poczęła się 1 marca 2017 r. i 
potrwa do 31 grudnia 2020 r.

Red. 

Rekordowe dofinansowanie Ząbek
(dokończenie ze str. 1)
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Po Mszy, o godzinie 14-tej, 
razem z mieszkańcami uda-
my się na pola ossowskie. Tam 
odbędzie się rekonstrukcja Bi-
twy Warszawskiej 1920 roku. 
Wiem, że w tym roku poja-
wią się dodatkowo m.in. dio-
rama ząbkowskiego szpitala 
oraz sztabu w Markach. Myślę, 
że wiele osób przyciągnie też 
rozrywkowa część obchodów 
w Ossowie, której gwiazdą bę-
dzie zespół Akcent. 

Już za trzy lata świętować 
będziemy 100. rocznicę Bitwy 
Warszawskiej. Przygotowuje-

my się do godnego uczczenia 
okrągłej rocznicy zwycięskiej 
bitwy, która rozegrała się na 
ziemiach naszego powiatu. 
Pragniemy, żeby to była wyjąt-
kowa uroczystość. Część dzia-
łań podejmiemy już w tym 
roku. W najbliższych dniach 
ogłosimy konkurs dla uczest-
ników obchodów, którego roz-
strzygnięcie nastąpi w sierpniu 
2020 roku. Podczas tegorocz-
nych uroczystości będziemy 
rozdawać mieszkańcom legi-

tymację „Uczestnika obcho-
dów”, która będzie stemplo-
wana przy okazji kolejnych 
rocznic. Osoby, które zgroma-
dzą cztery pieczątki, wezmą 
udział w konkursie i będą mo-
gły wygrać nagrody. 

Serdecznie zapraszam do 
udziału w obchodach! 

Kazimierz Rakowski 
Starosta Wołomiński

(szczegółowy program obcho-
dów na str. 5)

Starosta Wołomiński 
zaprasza na obchody

(dokończenie ze str. 1)

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 3 sierpnia 2017 r. dla Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Szymona Grubę, decyzji Nr 30pz/2017 znak WAB.6740.14.24.2017, opatrzonej ry-
gorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej 
na: „Rozbudowie drogi powiatowej nr 4320W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 
mostu nad rowem melioracyjnym w m. Dąbrówka, gmina Dąbrówka”.
Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery 

działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego, w nawiasach 
– numery działek po podziale):

−	 ew. nr: 27 (27/1, 27/2, 27/3), 46 (46/1, 46/2), 47 (47/1, 47/2) w obrębie 0005-Dąbrówka, jedn. ewid. 
143405_2, Dąbrówka. 

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskie-
go 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 105 w godzinach przyjęć interesantów  tj. pn. 10-18, 
wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1496) oraz art. 49 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Miasta Ząbki, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Pa-
wła Ciechanowicza, złożony w dniu 19.05.2017 r., następnie zmieniony i uzupełniony w dniu 
18.07.2017  r., postępowania administracyjnego w sprawie znak WAB.6740.14.25.2017 o wydanie 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na: „Rozbudowie drogi gminnej 
ulicy Powstańców w Ząbkach na odcinku od skrzyżowania z ul. Dziką do drogi wojewódzkiej DW 
631 z budową skrzyżowania w formie ronda z ulicą Maczka i Złotą oraz skrzyżowania w formie ronda 
z ulicą Projektowaną, objętej projektem budowlanym pn. „Rozbudowa ulicy Powstańców w Ząb-
kach na odcinku od skrzyżowania z ul. Dziką do drogi wojewódzkiej DW 631 (Etap I – rozbudowa 
ul. Powstańców)”.
Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję (tłustym drukiem – numery 

działek przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Miasta Ząbki, w nawiasach – numery 
działek po podziale):
−	 ew. nr: 80/1 (80/5, 80/6), 93/2 (93/16, 93/17), 93/4 (93/13, 93/14, 93/15)  w obrębie 0051 (03-27), 

jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 40/1 (40/6, 40/7), 41/1 (41/6, 41/7),  43/13 (43/25, 43/26) w obrębie 0057 (03-33), jedn. 

ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 4/1 (4/49, 4/50), 4/20 (4/47, 4/48), 4/26 (4/45, 4/46), 4/30 (4/43, 4/44), 6/8 (6/16, 6/17), 

9/16 (9/20, 9/21), 10/8 (10/16, 10/17), 12/1 (12/11, 12/12), 12/2 (12/13, 12/14) w obrębie 0058 
(03-34), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 

−	 ew. nr: 27/8 (27/15, 27/16), 27/1 (27/17, 27/18),  46 (46/1, 46/2), 29 (29/3, 29/4), 28/48 (28/88, 
28/89), 28/46 (28/90, 28/91), 28/42 (28/92, 28/93), 28/44 (28/94, 28/95), 30/3 (30/11, 30/12) 
w obrębie 0059 (03-35), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Miasta Ząbki, 
−	 ew. nr: 80/2, 82/3, 84/6, 95 w obrębie 0051 (03-27), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 42/2 w obrębie 0057 (03-33), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 7/44, 7/49, 27/3 w obrębie 0058 (03-34), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 28/45, 28/41, 61/7 w obrębie 0059 (03-35), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Miasta Ząbki, niepodlegające przejęciu 
(tłustym drukiem – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 110/13 (110/14, 110/15), 85/1, 86/1, 107, 108, 93/1, 93/7, 93/8, 81/1, 94, 96 w obrębie 

0051 (03-27), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 29/1 (29/3, 29/4), 59, 61, 62 w obrębie 0056 (03-32), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 45 (45/1, 45/2) w obrębie 0057 (03-33), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki
−	 ew. nr: 10/9 (10/14, 10/15),  4/32, 4/31, 4/10, 5, 6/4, 6/6, 6/7, 7/4, 8/2, 14/2, 9/17, 13/3 w obrębie 

0058 (03-34), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr: 1/2, 36/16, 47, 28/47, 28/39, 28/43 w obrębie 0059 (03-35), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 

•	 Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, sieci uzbrojenia 
terenu, zjazdów, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem 
– numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych, sieci 
uzbrojenia terenu, zjazdów, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 96 w obrębie 0051 (03-27), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr 43/14, 43/12  w obrębie 0057 (03-33), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki,
−	 ew. nr: 4/20 (4/47, 4/48), 10/8 (10/16, 10/17), 14/1, 13/1 w obrębie 0058 (03-34), jedn. ewid. 

143403_1 Ząbki 
−	 ew. nr 2/12, 6/5, 7/2, 8/1, 19/32, 30/2,  30/3 (30/11, 30/12), 61/8, 46 (46/1, 46/2), 1/1, 4/3, 3/10 

w obrębie 0059 (03-35), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki. 
•	 Działki przeznaczone pod rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego 

użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – 
numery działek przeznaczone pod rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):
−	 ew. nr: 46 (46/1, 46/2) w obrębie 0059 (03-35), jedn. ewid. 143403_1 Ząbki 

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapo-
znać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, parter, 
pokój nr 105 w godzinach przyjęć interesantów  tj. pn. 10-18, wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16, 
gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego 
ogłoszenia.

Legitymacja „Uczestnika obchodów”
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Porady Księgowo-Prawne

Kiedy można korzystać 
z ubezpieczenia społecznego 

w KRUS i jednocześnie prowadzić 
pozarolniczą działalność 

gospodarczą lub osiągnąć 
przychody z innego tytułu?

Wołomin poradził sobie z wyzwaniem

Rolnik, który podlega 
ubezpieczeniu  społecznemu 
rolników, prowadzi lub pla-
nuje rozpoczęcie prowadzenia 
pozarolniczej działalności go-
spodarczej, może nadal pod-
legać  ubezpieczeniu w KRUS, 
jeżeli spełni kryteria  określo-
ne w art. 5a ustawy o ubezpie-
czeniu społecznym rolników, 
czyli:
•	 podlegał temu ubezpiecze-

niu w pełnym zakresie z 
mocy ustawy nieprzerwanie  
przez co najmniej 3 lata i 
nadal prowadzi działalność 
rolniczą lub stale pracuje 
w gospodarstwie rolnym, 
obejmującym obszar użyt-
ków rolnych powyżej 1  ha 
przeliczeniowego lub w 
dziale specjalnym  produk-
cji rolnej,

•	 złoży w KRUS oświadczenie 
o kontynuowaniu ubezpie-
czenia w terminie 14 dni od 
rozpoczęcia wykonywania 
pozarolniczej działalności 
gospodarczej lub rozpoczę-
cia współpracy przy  jej pro-
wadzeniu,

•	 nie jest pracownikiem i nie 
pozostaje w stosunku służ-
bowym,

•	 nie ma ustalonego prawa do 
emerytury lub renty albo 
świadczeń z ubezpieczeń 
społecznych,

•	 kwota należnego podatku 
dochodowego za poprzed-
ni rok podatkowy od przy-
chodów z pozarolniczej 
działalności gospodarczej 
(w przypadku, gdy dzia-
łalność ta była prowadzo-
na) nie przekracza kwoty 
granicznej, która podlega 
corocznej waloryzacji i jest  
obwieszczona na dany rok 
podatkowy przez Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju  Wsi 
w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej 
„Monitor Polski”.

Rolnik prowadzący  po-
zarolniczą działalność gospo-
darczą, aby pozostać w KRUS, 
nie może przekroczyć  rocznej 
kwoty granicznej podatku do-
chodowego, która w 2016 roku 
wynosiła 3 258 zł.

Od 1 stycznia 2017 r. 
znacznie wzrósł limit zarob-
ków, jaki może dodatkowo 
osiągnąć rolnik jako zlece-
niobiorca lub członek rady 
nadzorczej (aby nie wypaść z 
ubezpieczenia w KRUS).

Ustawą z 21 październi-
ka 2016 r. o zmianie ustawy 
o ubezpieczeniu społecznym 
rolników (Dz. U. z 16 grud-
nia, poz. 2043) limit zarobków 
– określony w art. 5b – został 
podwyższony do równowarto-
ści minimalnego wynagrodze-
nia tj.  2000 zł brutto.
Podstawa prawna:
1.	ustawa z. dnia 20 grudnia 

1990 r. o ubezpieczeniu spo-
łecznym rolników Dz. U. 
1991 nr 7 poz. 24;

2.	www. krus.gov.pl 
 

Stan prawny na dzień 
17.07.2017 r.

Opracowała: 
Halina Raszka vel Rzepa

Kancelaria Podatkowa 
Skłodowscy

http://sklodowscy.pl/aktu-
a l n o s c i / w a r t o - w i e d z i e c /
kiedy-mozna-korzystac-z-
-ubezpieczenia-spolecznego-w-
-krus-i-jednoczesnie-prowadzic-
-pozarolnicza-dzialalnosc-go-
spodarcza-lub-osiagnac-przy-
chody-z-innego-tytulu

1 października 2017  r. roz-
poczyna się nowy okres świad-
czeniowy programu „Rodzina 
500+”. Rodziny, które chcą dalej 
otrzymywać świadczenie, mu-
szą złożyć nowy wniosek: osobi-
ście, w punkcie wskazanym przez 
swoją gminę, lub za pośredni-
ctwem Internetu.

Program „Rodzina 500+” 
to świadczenie wychowawcze w 
wysokości 500 zł na drugie i każ-
de następne dziecko niezależnie 
od dochodu. Rodziny, których 
miesięczny dochód na oso-
bę nie przekracza 800 zł, mogą 

otrzymać świadczenie także na 
pierwsze dziecko. Jeśli w rodzi-
nie wychowuje się dziecko nie-
pełnosprawne, próg dochodowy 
umożliwiający uzyskanie świad-
czenia na pierwsze dziecko, wy-
nosi 1200 zł. 

Pierwszy okres świadcze-
niowy w gminie Wołomin był 
bardzo pracowity ze względu na 
dużą liczbę wniosków i koniecz-
ność regularnego wypłacania 
środków. Od początku istnienia 
programu „Rodzina 500+” zło-
żono 5018 wniosków (zarówno 
w formie papierowej, jak i drogą 

elektroniczną). 
Wypłaty są realizowane na 

bieżąco.
Wołomiński punkt przyjmo-

wania wniosków znajduje się w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Wołominie przy Al. Armii Kra-
jowej 64.  Dodatkowo w sierpniu 
i wrześniu br. działa także punkt  
przy ul. Warszawskiej 8 w Woło-
minie. 

Więcej informacji na temat 
zasad pobierania środków w ra-
mach programu można uzyskać 
na stronie internetowej www.ops.
wolomin.pl

tel. 515 435 558

Punkty przyjmowania wniosków:

Ośrodek Pomocy Społecznej

w Wołominie

przy Al. Armii Krajowej 34

oraz w miesiącach

Sierpień - Wrzesień

Punkt konsultacyjny

Ośrodka Pomocy Społecznej

w Wołominie

przy ul. Warszawskiej 8

Rodzina 500+
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PRACA
•	 Zatrudnię do sklepu spożywczego 

w Zielonce. Tel. 22 781 94 58
•	 Zatrudnię brukarzy. Tel. 512 28 92 77
•	 Zatrudnimy szwaczki do szycia 

odzieży roboczej w Rembertowie. 
Tel. (22) 610 20 15

•	 Zatrudnię pracownika do montażu 
systemów wentylacji i klimatyzacji. 
Tel. 501 021 091

Radio FAMA Wołomin poszukuje osoby 
na stanowisko przedstawiciel handlowy. 
CV prosimy przesyłać na adres mailowy 
wolomin@radiofama.com.pl

SKUP, SPRZEDAŻ

REKUPERATORY,
KLIMATYZATORY

BUDOWLANE

GEODETA
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

Mapy do celów projektowych 
i prawnych, podziały i rozgraniczenia, 

wznowienie granic.

USŁUGI

Toczenie, frezowanie, 
konwencjonalne CNC, TIG, 3D, 

koła zębate wykonuje TOK-FREZ, 
Wołomin, ul. Łukasiewicza 7, 

tel. /22/ 787-61-80

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

Posadzki miksokretem, 
zacieranie mechaniczne. 

Tel. 797 357 222

TARTAK - Nadma, Jaworówka 44
Tel. 514 202 038, 882 840 184

Drewno opałowe, kominkowe, 
brykiet, pelet. 

Tarcica, deska, więźba dachowa, 
szalówka. Transport

www.opaltartaknadma.pl

Zatrudnię piekarza lub pomoc 
i kobietę na nocną zmianę. 
Dąbrówka, Tel. 601337495

Auto części i skup samochodów
Volkswagen, Audi
Tel. 512-008-626

Wiktorów koło Radzymina,
ul. Radosna 18

NIERUCHOMOŚCI

MOTORYZACJA

•	Kwatery 400 zł/os. Ząbki   531 491 548
•	Sprzedam działkę 1150 m2 w Zawiszynie 

k/ Jadowa, blisko rzeki Liwiec. Tel. 660 
305 535

•	Pomoc drogowa. Zielonka i okolice. 
Tel. 505857005 

PRZEPROWADZKI
TRANSPORT

www.trans-mart.pl
tel. 22 781-60-03, kom. 601 911 362

Haki, tłumiki, mechanika: 
Zielonka, ul. Poniatowskiego 49

tel. (22) 7611026

Zakład Kamieniarski wykonuje: 
nagrobki, parapety, schody. 
Wołomin. Tel. 502 472 396

Cyklinowanie, piaskowanie, 
malowanie. Tel. 534085324

Badanie fizykochemiczne wody,
filtry do wody. Tel. 783 800 800

BIUROWE

SKUP AUT
Kupię każdy samochód 
osobowy i dostawczy, 
również rozbity i bez 

dokumentów. 

Tel. 789 090 573

Polski węgiel, orzech, groszek, miał 
i kruszywo. L. Czumaj, tel. 601 424 209

Zatrudnię krawcową do poprawek kra-
wieckich w Ząbkach. Tel. 602 304 503

Sprzedaż kostki granitowej, piachu 
wiślanego, żwiru i tłucznia, wybu-
rzenia i rozbiórka różnych obiektów. 
Tel. 604 405 826

Zatrudnię do pracy w cukierni 
w Trojanach z możliwością 

zakwaterowania. Tel. 502 617 823

AUTO-GAZ, montaż, serwis 
mechanika pojazdowa, 

wieloletnie doświadczenie, 
FHU „Wiktor” Trojany 37 B 

606 992 461
www.fhu-wiktor.com.pl

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

BRUKARSTWO
podwórza, podjazdy,opaski, chodniki, 

odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady

Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, 
Trojany 83a, tel. 512289277

WYRÓB I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

– E.Kalicki. Ogrodzenia betonowe, 
pustaki łupane, stropy Teriwa. 

Atrakcyjne ceny. 
Tel. (22) 799 93 89, 604 555 651

kamień polny, łupany, ogrodzenia, 
grille, altany, układanie kostki brukowej

Krzysztof Kozłowski
tel. 663 4162 95; www.e-kamyk.pl 

Usługi remontowo - 
wykończeniowe, glazura, 

terakota, gipsowanie, 
malowanie, hydraulika i panele. 

Tel. 606 826 224

Skup i sprzedaż podręczników szkolnych.
Wołomin, ul. Legionów  2 pawilon 5. 

Bazarek „Kolejarz” przy PKS. 
Tel. 503 417 317

Delikatesy Mięsne Gzella 
w Ząbkach 

zatrudnią sprzedawców. 
Szukamy osób komunikatywnych, dys-
pozycyjnych. Zapewniamy stabilne za-
trudnienie, atrakcyjne wynagrodzenie 
oraz szkolenie wprowadzające.

 Aplikacje prosimy przesyłać na adres 
kariera@gzella.pl 

lub kontakt tel. 506 185 336

Usługi ogólnobudowlane 
elewacje styropianem, remonty, 

wykończenia, podbitki, 
poddasze, tel. 504-298-135

MARKSBUD - Usługi kontenerami 
Mariusz Toczyski - Ząbki

Wywóz odpadów budowlanych, 
gruzu, ziemi, piachu. 

Tel. 698 214 790

Zatrudnię w cukierni w Dąbrówce 
kobiety na atrakcyjnych warunkach 

Tel. (29) 7578056, 602 351 430

Kasacja samochodów, skup złomu, 
sprzedaż części, naprawa samocho-
dów, zbiórka sprzętu AGD i RTV. 
JAN TOKARSKI, Poświętne, ul. Szkol-
na 11. Tel./fax: (22) 787-11-65, 668-
46-90-13, 507-01-79-12

ADMET SP. Z O.O. 
05-230 KOBYŁKA 

UL. DWORKOWA 28 
ZATRUDNI ŚLUSARZY, OPERATO-
RÓW WYCINAREK LASEROWYCH, 
OPERATORÓW KRAWĘDZIAREK 

DO GIĘCIA BLACHY, TECHNOLOGA
TEL. 692 999 415

Blacharstwo, lakiernictwo, 
autoholowanie 24h 

i wynajem pojazdów 
zastępczych, lawety 7,5 tony 
i platformy z hds i WLDBZEC

         Zielonka, ul. Marecka 14
sowilo@op.pl

Tel. 731 333 560, 731 333 590 

ul. Wiosenna 64, 05-200 Wołomin
Paweł Cwyl, 502 613 985
pawcwy@wp.pl

diagnostyka komputerowa, naprawy okresowe, 
naprawy bieżące, wymiana olejów, wymiana 

rozrządów, naprawa skrzyni biegów

MECHANIKA POJAZDOWA



Kupieckie Centrum Han-
dlowe powstało w latach 2008-
2009 z inicjatywy kupców wo-
łomińskich. 

Obiekt składa się z 74 pa-
wilonów usytuowanych wzdłuż 
dwóch alejek; po obu stronach 

jednej z nich są pawilony ozna-
czone A i B, a po obu stronach 
drugiej - C i D.

Klient znajdzie tu w szero-
kim wyborze:
•	 ubrania damskie (w 17 pawi-

lonach)

•	 ubrania męskie (w 14 pawi-
lonach)

•	 ubrania dziecięce (w 5 pawi-
lonach)

•	 buty (w 13 pawilonach)
•	 pościel, bieliznę dzienną 

i nocną (w 6 pawilonach)

a także:
•	 kosmetyki, chemię niemie-

cką, galanterię - torby, to-
rebki, portfele, paski oraz 
pasmanterię, gry kompute-
rowe, filmy, zabawki, księ-
garnię, artykuły szkolne, 

baterie, słodycze, napoje, 
wędliny, pieczywo, warzy-
wa, owoce a nawet punkt 
usługowy z poprawkami 
krawieckimi.

We wtorki i piątki na wol-
nym placu ustawiają się kup-

cy z warzywami, owocami 
i wiejskimi jajkami.

Na miejscu do dyspozycji 
klientów znajduje się bezpłat-
ny parking, bankomat, płatne 
WC i automat z kawą.

Udane zakupy?
Tylko w Kupieckim Centrum Handlowym w Wołominie

Drodzy Klienci, jesteśmy z Wami już wiele lat. 
Ci, którzy nas często odwiedzają, dali się poznać jako za-
dowoleni i uśmiechnięci klienci. Tych, którzy odwiedzą nas 
być może pierwszy raz, zapewniamy, że wykażemy się naj-
lepszym zaopatrzeniem, dobrymi cenami i miłą obsługą.
Serdecznie zapraszamy!

WOŁOMIN, Al. Armii Krajowej 49
Zapraszamy w godzinach:
poniedziałek - piątek 09.00 - 18.00;
sobota 10.00 - 15.00; niedziela 10.00 - 14.00
szczegółowe informacje www.kch.org.pl 
nowości www.facebook.com/kch.Wolomin 

10 najlepszych drużyn 
piłkarskich rocznika 2006 
rozpoczęło 31  lipca 10 edy-
cję turnieju o Puchar Pa-
mięci Małego Powstańca, 
którego organizatorem była 
Fundacja na Rzecz Rozwo-
ju i Promocji Sportu Mło-
dzieżowego. Na murawie 
stadionu warszawskiej Po-
lonii spotkały się drużyny z 
m.in. Dusseldorfu, Lwowa, 
krakowskiej Akademii Mi-
strzów,  Serocka, Słupna czy 
też reprezentująca gospoda-
rzy MKS Polonia Warszawa. 

Młodzi zawodnicy, re-
prezentujący międzynaro-
dowe drużyny, w dniach 
upamiętniających wybuch 
Powstania Warszawskiego 
1944 roku w duchu szlachet-
nej rywalizacji walczyły o 
zwycięstwo. 

Puchar Pamięci Małego Powstańca
Kobyłka na jubileuszowym Międzynarodowym Turnieju Piłkarskim o Puchar Pamięci Małego Po-

wstańca w Warszawie. Przedsięwzięcie zostało objęte Patronatem Burmistrza Miasta Kobyłka Roberta 
Roguskiego.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1496)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 27 lipca 2017 roku dla Burmistrza Tłuszcza, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana Adama Rosińskiego, decyzji Nr 29pz/2017 znak WAB.6740.14.23.2017, 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi gminnej 85KD-
D nr 5073 na odcinku od ulicy Młodzieńczej do ulicy Mazowieckiej w miejscowości 
Tłuszcz, gmina Tłuszcz, powiat wołomiński”.

Działki usytuowania obiektu:
•	w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Tłuszcz 

w całości:
- ew. nr: 257/1, 257/2 w obrębie 0001 – Tłuszcz, jednostka ewidencyjna 143411_4 – 

Tłuszcz – miasto,   
•	w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Tłuszcz, niepodlegające 

przejęciu:
- ew. nr: 255/8, 256/1, 256/2, 258/3, 258/6, 252/4, 259/9, 235/5 w obrębie 0001 – Tłuszcz, 
jednostka ewidencyjna 143411_4 – Tłuszcz – miasto,
Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu i innych dróg 
publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego:
- ew. nr: 2250/39, 255/1, 255/7, 258/1, 261/14 w obrębie 0001 – Tłuszcz, jednostka 

ewidencyjna 143411_4 – Tłuszcz – miasto.
      Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem 
organu wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 
3, w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1257).
      Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie 
ul.  Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa, parter, pokój nr 106 w godzinach przyjęć 
interesantów tj. pn. 10-18, wt. 12-16, śr. 8-16, czw. 12-16, pt. 8-16.

Burmistrz Robert Roguski z „Młodymi Powstańcami”


